especificidade no conhecimento da Usina para a elaboração de um diagnóstico preciso quanto 

aos problemas apresentados também está comprovada pelos Atestados de Responsabilidade 

Técnica juntados (doc. 310525/2023). 

O valor total desta contratação é de R$29.885,00 (vinte e nove mil, oitocentos e oitenta e cinco 

reais), estando inclusas, no valor contratado, quaisquer despesas com impostos inerentes à 

contratação.  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Julgamento de 

Causas e Gestão Administrativa, Elemento de Despesa 33.90.35.01.